
ZARZĄDZENIE NR 22/2012
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 16 kwietnia 2012 r.

w sprawie wyznaczenia miejsca placu targowego 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 11 oraz art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) zarządzam co nastepuje : 

§ 1. 1. Wyznaczam lokalizację placu targowego w Aleksandrii Drugiej na części nieruchomości gminnej 
połozonej przy ul. Goscinnej, oznaczonej jako działki nr 279 i 278/1 k. m. nr 3. 

2. Położenie placu przedstawione jest na załączniku graficznym do Zarządzenia 

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Wójta Gminy 
Konopiska 

Magdalena Jarosz-
Wawrzyńczak

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SRIFE-LYAHC-MIFKF-KZSLX-YSSFM. Podpisany



—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: SRIFE-LYAHC-MIFKF-KZSLX-YSSFM. Podpisany


	
	



